
Napájecí lišta s 5 zásuvkami, 3x USB, USB-C, LDNIO SC5415, E Ref: 6933138700013
Power strip with 5 AC sockets, 3x USB, USB-C, LDNIO SC5415, EU/US, 2500W (white)

Napájecí lišta s 5 zásuvkami AC, 3x USB, USB-C, LDNIO SC5415, 2500W (bílá).
Pokud chcete nabíjet více zařízení najednou, je pro vás napájecí lišta LDNIO SC5415 ideálním řešením. Kromě pěti univerzálních zásuvek
má také další porty USB, takže můžete rychle nabít telefon bez nabíječky. Dlouhý 2m napájecí kabel vám umožní připojit zařízení, která
jsou i na druhém konci místnosti.
 
Univerzální napájecí lišta
Napájecí  lišta LDNIO SC5415 se stane vaším univerzálním zdrojem napájení  díky svým 5 zásuvkám, které jsou vhodné pro různé typy
zástrček včetně UK, EU, US a AU. Bude dobře fungovat pro jakoukoli velikost zařízení a mobilních zařízení, protože jeho výstupní výkon
dosahuje až 2500 W. Kromě toho je vybaven také 4 porty USB, které jsou vhodné pro rychlé nabíjení telefonů a tabletů. Díky němu již
nebudete muset používat nabíječky.
 
Odolný a bezpečný
Napájecí lišta je nejen univerzálním napájecím zařízením, ale také zárukou bezpečnosti. Je vyroben z nejkvalitnějšího PC materiálu, který
je nehořlavý. Kromě toho vykazuje voděodolnost na úrovni IPX6. Optimální napájení připojených zařízení zajistí odolný napájecí kabel o
délce 2 metry.
 

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



Výrobce:
LDNIO
Model
SC5415
Barva
Bílá
Materiál
PC
Počet zásuvek
5
Port USB
ano
Délka kabelu
2 m
Celkový výkon
20 W

Price:

€ 12.50

IT Accessories, Power strips

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt


